
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

25.09.2024                                           г. Котовск                                            № 425 

 

 

О проведении муниципального этапа III Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства «Лучшие няни России» в 2024 году» 

 

Во исполнение приказа министерства образования и науки Тамбовской 

области от 19.09.2024 № 3128 «О проведении регионального этапа 

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучшие няни 

России» в 2024 году», в целях выявления и поддержки наиболее талантливых 

младших воспитателей, помощников воспитателей, распространения их 

передового опыта, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап III Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства «Лучшие няни России» в 2024 году» (далее - 

Конкурс) с 25 сентября по 02 октября 2024 года согласно положению, 

утвержденному приказом министерства образования и науки Тамбовской 

области от 19.09.2024 № 3128 «О проведении регионального этапа 

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучшие няни 

России» в 2024 году». 

2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение). 

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений: 

3.1. обеспечить участие младших воспитателей, помощников 

воспитателей, нянь и иных работников по присмотру и уходу 

за детьми образовательных учреждений в Конкурсе; 

3.2. пакет документов для участия в Конкурсе (заявление кандидата, 

информационная карта, конкурсные материалы первого тура) необходимо 

предоставить в срок до 01 октября 2024 года в МКУ «ИМЦ». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Курбатову О.С., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр».  

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 

 

 

 

 

 

 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

                  УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета 

образования  

              от 25.09.2024 № 425 

 

Состав жюри Конкурса 

 

Председатель жюри: 

 

Шмырева 

Елена Валентиновна 

  

 

председатель комитета образования 

администрации города  

 

Члены жюри:   

 

Зуева  

Ольга Александровна 

 

 старший воспитатель МБДОУ детский 

сад №15 «Теремок» 

Курбатова  

Ольга Сергеевна 

 

 методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

Муравьева  

Елена Борисовна 

 

Набережнева  

Валентина Ивановна 

 

Попова  

Мария Викторовна 

 

 заместитель председателя комитета 

образования администрации города  

 

методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

директор МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

 

 

 

 


